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 CHOCTANGW BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANOW

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powolania obwodowych komisji ds. referendum

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,
poz. 6451ipoz. 1318, 22014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) w zwiazku z art. 13 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1i pkt 2 ppkt
a ustawy zdnia 14 marca 2003 r. oreferendum ogélnokrajowym (tj. Dz. U.z2015r. poz. 318) zarzadza sie,
o nastgpuje:

§ 1. Powoluje w Miescie iGminie Chocianéw obwodowe komisje ds. referendum w referendum
ogolnokrajowym zarzadzonym na dziefi 6 wrzesnia 2015 r. w sktadzie okreslonym w zalaczniku do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Miasta i Gminy
Chbgianow
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Zalacznik do Zarzadzenia Nr 168.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chocianéw
z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Chocianowie
Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa w Chocianowie, ul. Wesota 16

Skiad komisji:

1.

2
3
4.
5

Andzelika Bondzior, zam. Chocianowiec
Danuta Desot, zam. Chociandw

Pawet Kupczynski, zam. Trzebnice
Klaudia Slipko, zam. Chocianéw

Magdalena Elzbieta Lech, zam. Chociandw

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Chocianowie

Adres siedziby komisji:_Gimnazjum im, Odkrywcéw Polskiej Miedzi w Chocianowie, ul. Szkolna 1

Hala sportowo-widowiskowa

Sktad komisji:

1.

2
3
4.
5

Danuta Ciachowska, zam. Chocianéw
Barttomiej Ryszard Gimel, zam. Chocianow
Anna Weronika Mazur, zam. Chocianéw
Marian Pawtow, zam. Chociandw

Patrycja Paliwoda, zam. Chocianow

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Chocianowie
Adres siedziby komisji: Chocianowski OSrodek Kultury, ul. Kosciuszki 5

Sktad komisji:

1

2
3
4.
5

Maria Dobrowolska, zam. Chociandw
Stanistawa Teresa Kierunczyk, zam. Chocianéw
Monika Mariola Konkel, zam. Chocianow
Elzbieta Swidrak, zam. Chocianéw

Justyna Agnieszka Mamos, zam. Chociandw
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Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Chocianowie
Adres siedziby kormisji: Zespot Szkét w Chocianowie, ul. Kolonialna 13

Skiad komisji:

1. Ewelina Btaszkdw, zam. Chociandw

2. Izabela Halina Boczniewicz, zam. Chociandw

3. Krzysztof Ryszard Kowalczyk, zam. Chocianow
4. Ewa Pachurka, zam. Chociandw
5

Honorata Szulc, zam. Chociandw

Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 w Chocianowie
Adres siedziby komisji: Osrodek Pomocy Spotecznej w Chocianowie, ul. Odrodzenia 31

Sktad komisji:
1. Iwona Anna Klita, zam. Chocianéw
2. Kamila Maria Roicka, zam. Chociandw
3. Zdzstaw Andrzej Sroka, zam. Chocianow
4. Gabriela Agnieszka Wolowicz, zam. Trzebnice
5

Bozena Urban, zam. Chocianéw

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Brunowie
Adres siedziby komisiji: Swietlica Wieiska w Brunowie, Brundw 74

Sktad komisii:

1, Czestawa Adamska, zam. Chociandéw

2. Sebastian Augustyniak, zam. Chocianéw

3. Michat Aleksander Ciaston, zam. Choclandw
4. Alina Anna Zapotoczna, zam. Trzebnice
5

Zbigniew Mieczystaw Zielinski, zam. Chocianow
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Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Zabicach
Adres siedziby komisji: Swietlica Wiejska w Zabicach, Zabice 21A

Sklad komisji:

1,

2
3
4.
5

Alojzy Bednarz, zam. Trzebnice

Jozefa Dubaniowska, zam. Chocianowiec
Barbara Kalicinska, zam. Zabice

Angelika Grazyna Nowaczyk, zam. Chocianéw

Jolanta Kozotup, zam. Chocianéw

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Chocianowcu
Adres siedziby komisji: Wiejski Osrodek Kultury w Chocianowcu, Chocianowiec 101A

Skfad komisji:

1.

2
3
4.
5

Alicja Bobinska, zam. Trzebnice

Elzbieta Ewa Glodowska, zam. Chociandw
Kazimiera Maruszak, zam. Chocianowiec
Elzbieta Szydetko, zam. Chociandw

Mariola Matgorzata Zapotoczna, zam. Rakow

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Parchowie
Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa w Parchowie, Parchéw 29

Skiad komisji:

1,

2
3
4.
5

Jan Dobrowolski, zam. Chociandw
Tadeusz Duszenko, zam. Chociandw
Fabian Garbos, zam. Chociandw
Zygmunt Kisielewski, zam. Chocianowiec

Elzbieta Rak, zam. Parchow
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Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 w Szklarach Dolnych

Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa im. J. Pawta II w Szklarach Dolnych, Szklary Dolne 48

Skfad komisiji:

1.

2
3
4,
5

Pawel Baran, zam. Szklary Dolne
Elzbieta Chrzanowska, zam. Chociandw
Zbigniew Horoszczak, zam. Chocianéw
Bozena Jurasik, zam. Trzebnice

Waldemar Piotr Falarczyk, zam. Chocianow

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 w Trzebnicach
Adres siedziby komisji: Szkota Podstawowa im. W. St. Reymonta, Trzebnice 113A

Sktad komisji:

1.

2
3
4.
5

Andrzej Bober, zam, Chociandw

Mikotaj Eugeniusz Bobifiski, zam. Trzebnice
Teresa Bondzior, zam. Chocianowiec
Barbara Roicka, zam. Chocianowiec

Halina Rzepecka, zam. Chociandw

FronciezelN Shibick:

1d: 5CB28EEA-B4BC-405B-A610-53B11E47A9B6. Uchwalony '

Strona 5



